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	一、公司的基本情况 
	（一）企业历史沿革、注册地、组织形式和总部地址
	（二）企业的业务性质和主要经营活动
	（三）母公司以及集团总部的名称
	（四）财务报告的批准报出
	（五）营业期限

	二、财务报表的编制基础
	三、遵循企业会计准则的声明
	四、重要会计政策和会计估计
	（一）会计期间
	（二）记账本位币
	（三）记账基础和计价原则
	（四）企业合并
	（五）合并财务报表的编制方法
	（六）合营安排分类及共同经营的会计处理方法
	（七）现金及现金等价物的确定标准
	（八）外币业务和外币报表折算
	（九）金融资产和金融负债
	1.金融资产
	2.金融负债
	3.金融资产和金融负债的公允价值确定方法
	4.金融资产和金融负债的抵销
	5.衍生金融工具
	6.金融负债与权益工具的区分及相关处理方法

	（十）应收款项
	1.应收账款
	2.其他应收款

	（十一）长期股权投资
	1.确定对被投资单位具有控制、共同控制或重大影响的判断
	2.长期股权投资成本确定、后续计量及损益确认方法
	3.长期股权投资核算方法的转换
	4.长期股权投资的处置
	5.长期股权投资的减值

	（十二）投资性房地产
	（十三）固定资产
	（十四）借款费用
	（十五）无形资产
	（十六）长期待摊费用
	（十七）非金融长期资产减值
	（十八）合同负债
	（十九）职工薪酬
	（二十）应付债券
	（二十一）预计负债
	（二十二）优先股、永续债等其他金融工具
	（二十三）收入
	（二十四）合同成本
	1.与合同成本有关的资产金额的确定方法
	2.与合同成本有关的资产的摊销
	3.与合同成本有关的资产的减值

	（二十五）政府补助
	（二十六）递延所得税资产和递延所得税负债
	（二十七）租赁
	1.本公司作为承租人
	2.本公司作为出租人

	（二十八）公允价值计量
	1.公允价值初始计量
	2.估值技术
	3.公允价值层次划分

	（二十九）金融资产转移和非金融资产证券化业务的会计处理方法
	（三十）终止经营

	五、会计政策和会计估计变更以及差错更正的说明
	（一）会计政策变更及影响
	（二）会计估计变更及影响
	（三）重要前期差错更正及影响

	六、税项
	（一）主要税种及税率
	（二）税收优惠及批文

	七、企业合并及合并财务报表
	（一）纳入合并报表范围的子公司基本情况

	八、合并财务报表重要项目的说明
	（一）货币资金
	1.货币资金余额
	2.受限制的货币资金明细

	融资项目回款账户保证金
	（二）交易性金融资产
	（三）应收账款
	1.按账龄披露应收账款

	3-4年
	4-5年
	2.按坏账准备计提方法分类披露应收账款

	类别
	期末余额
	账面余额
	坏账准备
	账面价值
	金额
	比例(%)
	金额
	预期信用损失率（%）
	单项计提坏账准备的应收账款
	按信用风险特征组合计提坏账准备的应收账款
	其中：账龄组合
	合并范围内关联方组合
	合计
	类别
	期初余额
	账面余额
	坏账准备
	账面价值
	金额
	比例(%)
	金额
	预期信用损失率（%）
	单项计提坏账准备的应收账款
	按信用风险特征组合计提坏账准备的应收账款
	其中：账龄组合
	合并范围内关联方组合
	合计
	按信用风险特征组合计提坏账准备的应收账款
	（1）账龄组合

	账龄结构
	期末余额
	账面余额
	坏账准备
	金额
	比例(%)
	1年以内（含1年）
	1－2年
	2－3年
	3－4年
	4－5年
	5年以上
	合计
	账龄结构
	期初余额
	账面余额
	坏账准备
	金额
	比例(%)
	1年以内（含1年）
	1－2年
	2－3年
	3－4年
	4－5年
	5年以上
	合计
	（2）采用余额百分比或其他组合方法计提坏账准备

	组合名称
	期末余额
	净额
	账面余额
	计提比例(%)
	坏账准备
	其他无风险组合
	合并范围内关联方组合
	5,857,492.78
	5,857,492.78
	合计
	5,857,492.78
	——
	5,857,492.78
	组合名称
	期初余额
	净额
	账面余额
	计提比例(%)
	坏账准备
	其他无风险组合
	合并范围内关联方组合
	3,887,655.58
	3,887,655.58
	合计
	3,887,655.58
	——
	3,887,655.58
	3.按欠款方归集的期末余额前五名的应收账款

	债务人名称
	账面余额
	占应收账款合计的比例（%）
	坏账准备
	合计
	（四）预付款项
	1.预付款项账龄
	2.账龄超过1年的大额预付款项
	云能融资租赁（上海）有限公司
	云南省普洱市中级人民法院
	207,008.00
	3年以上
	涉诉事件未结案，未到结算期
	云能融资租赁（上海）有限公司
	云南省高级人民法院
	207,008.00
	2-3年
	涉诉事件未结案，未到结算期
	3.按欠款方归集的期末余额前五名的预付款项

	（五）其他应收款
	1.应收利息
	（1）应收利息分类
	（2）应收利息坏账准备计提情况

	2.应收股利
	3.其他应收款项
	（1）按账龄披露其他应收款项
	（2）按性质披露其他应收款项


	项目
	期末余额
	账面余额
	坏账准备
	账面价值
	集团资金中心归集资金
	保证金及押金
	借款及往来款
	代收代付款
	合计
	项目
	期初余额
	账面余额
	坏账准备
	账面价值
	集团资金中心归集资金
	671,125,330.80
	671,125,330.80
	保证金及押金
	4,591,810.60
	231,523.19
	4,360,287.41
	借款及往来款
	521,054,970.83
	519,625,691.36
	1,429,279.47
	代收代付款
	80,255.25
	80,255.25
	合计
	1,196,852,367.48
	519,857,214.55
	676,995,152.93
	（3）按坏账准备计提方法分类披露其他应收款项

	类别
	期末余额
	账面余额
	坏账准备
	账面价值
	金额
	比例(%)
	金额
	预期信用损失率（%）
	单项计提坏账准备的其他应收款项
	按信用风险特征组合计提坏账准备的其他应收款项
	其中：账龄组合
	其他无风险组合
	合并范围内关联方组合
	合计
	类别
	期初余额
	账面余额
	坏账准备
	账面价值
	金额
	比例(%)
	金额
	预期信用损失率（%）
	单项计提坏账准备的其他应收款项
	11.92
	142,312,890.04
	99.79
	299,964.15
	按信用风险特征组合计提坏账准备的其他应收款
	其中：账龄组合
	其他无风险组合
	合并范围内关联方组合
	合计
	期末单项计提坏账准备的其他应收款项

	债务人名称
	账面余额
	坏账准备
	预期信用损失率（%）
	计提理由
	云南玉加宝人造板有限公司
	68,560,000.00
	68,560,000.00
	100.00
	按照预计损失比例计提
	甘肃建新实业集团有限公司
	63,996,398.49
	63,996,398.49
	100.00
	按照预计损失比例计提
	昆明冰坤珠宝有限公司
	9,756,491.55
	9,756,491.55
	100.00
	按照预计损失比例计提

	合计
	——
	——
	按信用风险特征组合计提坏账准备的其他应收款项
	1）账龄组合


	账龄结构
	期末余额
	净额
	金额
	比例（%）
	坏账准备
	1年以内（含1年）
	1－2年
	2－3年
	3－4年
	4－5年
	5年以上
	合计
	账龄结构
	期初余额
	净额
	金额
	比例（%）
	坏账准备
	1年以内（含1年）
	4,291,846.45
	99.03
	214,592.32
	4,077,254.13
	1－2年
	2－3年
	3－4年
	4－5年
	23,351.89
	0.54
	16,930.87
	6,421.02
	5年以上
	18,760.30
	0.43
	18,760.30
	合计
	4,333,958.64
	100.00
	250,283.49
	4,083,675.15
	2）采用余额百分比法或其他组合方法计提坏账准备

	组合名称
	期末余额
	净额
	金额
	计提比例(%)
	坏账准备
	其他无风险组合
	合并范围内关联方组合
	合计
	组合名称
	期初余额
	净额
	金额
	计提比例(%)
	坏账准备
	其他无风险组合
	1,128,253.74
	1,128,253.74
	合并范围内关联方组合
	1,048,777,300.91
	35.97
	377,294,041.02
	671,483,259.89
	合计
	1,049,905,554.65
	——
	377,294,041.02
	672,611,513.63
	（4）其他应收款坏账准备计提情况

	坏账准备
	第一阶段
	第二阶段
	第三阶段
	合计
	未来12个月预期信用损失
	整个存续期预期信用损失(未发生信用减值)
	整个存续期预期信用损失(已发生信用减值)
	期初余额
	250,283.49
	519,606,931.06
	519,857,214.55
	期初余额在本期
	--转入第二阶段
	--转入第三阶段
	--转回第二阶段
	--转回第一阶段
	本期计提
	423,251.35
	423,251.35
	本期转回
	本期转销
	本期核销
	其他变动
	期末余额
	（5）按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款项

	债务人名称
	款项性质
	期末余额
	账龄
	占其他应收期末余额合计数的比例（%）
	坏账准备
	合计
	（6）因资金集中管理而归集至母公司账户的资金（应收资金集中管理款）

	接收集中归集资金的母公司
	期末数
	期初数
	账面余额
	坏账准备
	账面价值
	账面余额
	坏账准备
	账面价值
	云南省能源投资集团有限公司
	542,057,430.06
	671,125,330.80
	671,125,330.80
	合计
	542,057,430.06
	671,125,330.80
	671,125,330.80
	（六）一年内到期的非流动资产
	（七）其他流动资产
	（八）发放贷款和垫款
	1.贷款和垫款按个人和企业分布情况

	129,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	2.贷款和垫款按行业分布情况

	27,000,000.00
	20.82
	27,000,000.00
	20.82
	100,000,000.00
	77.12
	100,000,000.00
	77.12
	2,672,800.70
	2.06
	2,672,800.70
	2.06
	129,672,800.70
	100.00
	129,672,800.70
	100.00
	129,672,800.70
	100.00
	129,672,800.70
	100.00
	129,672,800.70
	100.00
	129,672,800.70
	100.00
	3.贷款和垫款按地区分布情况

	129,672,800.70
	100.00
	129,672,800.70
	100.00
	129,672,800.70
	100.00
	129,672,800.70
	100.00
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	4.贷款和垫款按担保方式分布情况

	129,672,800.70
	129,672,800.70
	100,000,000.00
	100,000,000.00
	29,672,800.70
	29,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	5.逾期贷款

	129,672,800.70
	129,672,800.70
	100,000,000.00
	100,000,000.00
	29,672,800.70
	29,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	100,000,000.00
	100,000,000.00
	29,672,800.70
	29,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	6.贷款损失准备

	129,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	129,672,800.70
	（九）长期应收款
	类别
	期末余额
	账面余额
	坏账准备
	账面价值
	融资租赁
	其中：未实现融资收益
	合计
	类别
	期初余额
	期末折现率区间（%）
	账面余额
	坏账准备
	账面价值
	融资租赁
	371,368,903.58
	125,214,509.97
	246,154,393.61
	5.5-7
	其中：未实现融资收益
	-92,261,432.31
	-92,261,432.31
	合计
	371,368,903.58
	125,214,509.97
	246,154,393.61
	——
	（十）长期股权投资
	1.长期股权投资分类
	2.长期股权投资明细

	（十一）其他权益工具投资
	（十二）其他非流动金融资产
	（十三）投资性房地产
	1.按成本计量的投资性房地产
	2.未办妥产权证书的投资性房地产

	（十四）固定资产
	1.固定资产情况

	（十五）使用权资产
	（十六）无形资产
	1.无形资产分类

	（十七）长期待摊费用
	（十八）递延所得税资产和递延所得税负债
	1.递延所得税资产和递延所得税负债不以抵销后的净额列示
	2.未确认递延所得税资产明细

	749,034,415.99 
	347,246,764.79 
	1,144,613,362.11
	1,096,281,180.78 
	3.未确认递延所得税资产的可抵扣亏损将于以下年度到期

	（十九）短期借款
	1.短期借款分类

	项目
	期末余额
	期初余额
	质押借款
	抵押借款
	328,902,186.20
	保证借款
	400,000,000.00
	信用借款
	小计
	728,902,186.20
	应计利息
	430,875.87
	合计
	729,333,062.07
	2.短期借款明细

	贷款单位
	贷款银行
	原币借款金额
	人民币借款金额
	云南能投资本投资有限公司
	招商证券股份有限公司昆明北京路证券营业部
	218,209,529.18
	218,209,529.18

	合计
	——
	218,209,529.18
	218,209,529.18

	贷款单位
	借款起始日
	借款终止日
	币种
	利率(%)
	抵押或担保情况
	云南能投资本投资有限公司
	2024-3-7
	2024-9-6
	人民币
	3.30
	担保证券：股票

	合计
	——
	——
	——
	——
	——
	（二十）应付账款
	账龄
	期末余额
	集团内
	集团外
	合计
	1年以内（含1年）
	1-2年（含2年）
	2-3年（含3年）
	3年以上
	合计
	账龄
	期初余额
	集团内
	集团外
	合计
	1年以内（含1年）
	1-2年（含2年）
	188,679.25
	188,679.25
	2-3年（含3年）
	3年以上
	47,216.80
	47,216.80
	合计
	235,896.05
	235,896.05
	（二十一）预收款项
	账龄
	期末余额
	集团内
	集团外
	合计
	1年以内（含1年）
	1-2年（含2年）
	2-3年（含3年）
	3年以上
	合计
	账龄
	期初余额
	集团内
	集团外
	合计
	1年以内（含1年）
	443,692.44
	1,721,401.37
	2,165,093.81
	1-2年（含2年）
	2-3年（含3年）
	3年以上
	260,000.00
	260,000.00
	合计
	443,692.44
	1,981,401.37
	2,425,093.81
	（二十二）应付职工薪酬
	1.应付职工薪酬分类
	2.短期薪酬
	3.设定提存计划

	（二十三）应交税费
	（二十四）其他应付款
	1.应付股利
	2.其他应付款项
	（1）其他应付款项按款项性质分类


	往来款及借款
	代收代付款项（含社保、住房公积金）
	508,598.31
	保证金及押金
	1,290,003.04
	服务费
	69,452.83
	待返还合伙人出资款
	949,180.90
	合计
	409,116,030.84
	208,540,784.75
	（2）其他应付款按账龄列示

	账龄
	期末余额
	集团内
	集团外
	合计
	1年以内（含1年）
	1-2年（含2年）
	2-3年（含3年）
	3年以上
	合计
	账龄
	期初余额
	集团内
	集团外
	合计
	1年以内（含1年）
	201,380,619.43
	3,091,546.50
	204,472,165.93
	1-2年（含2年）
	100,000.00
	822,705.09
	922,705.09
	2-3年（含3年）
	56,138.25
	1,816,709.78
	1,872,848.03
	3年以上
	900,201.25
	372,864.45
	1,273,065.70
	合计
	202,436,958.93
	6,103,825.82
	208,540,784.75
	（3）账龄超过1年的重要其他应付款项

	单位名称
	期末余额
	未偿付原因
	景洪市城市投资开发有限公司
	1,579,527.86
	尚未结算

	合计
	1,579,527.86
	——
	（二十五）一年内到期的非流动负债
	1.一年内到期的长期借款明细

	贷款单位
	贷款银行
	原币借款金额
	人民币金额
	合计
	——
	贷款单位
	借款起始日
	借款终止日
	币种
	利率(%)
	抵押或担保情况
	合计
	——
	——
	——
	——
	——
	（二十六）其他流动负债
	（二十七）长期借款
	1.长期借款分类

	项目
	期末余额
	期初余额
	期末利率区间（%）
	抵押借款
	36,083,250.01
	保证借款
	2,843,500,000.00
	保证及质押借款
	小计
	2,879,583,250.01
	——
	减：一年内到期的长期借款
	406,950,361.12
	——
	合计
	2,472,632,888.89
	——
	2.长期借款明细

	贷款单位
	贷款银行
	借款金额
	借款起始日
	合计
	——
	2,623,691,194.46
	——
	贷款单位
	借款终止日
	币种
	利率(%)
	抵押或担保情况
	合计
	——
	——
	——
	——
	（二十八）应付债券
	1.应付债券分类

	项目
	期末余额
	期初余额
	企业债券
	中期票据
	减：一年内到期部分
	小计
	2.应付债券的增减变动

	（二十九）租赁负债
	（三十）长期应付款
	项目
	期初余额
	本期增加
	本期减少
	期末余额
	长期应付款项
	66,301,174.68
	66,301,174.68
	专项应付款
	合计
	66,301,174.68
	66,301,174.68
	（三十一）实收资本
	本期增加
	本期减少
	云南省能源投资集团有限公司
	5,692,640,000.00
	100.00
	5,692,640,000.00
	100.00
	合计
	5,692,640,000.00
	100.00
	5,692,640,000.00
	100.00
	（三十二）其他权益工具
	期初余额
	本期增加
	本期减少
	期末余额
	注：其他权益工具为厦门国际信托有限公司发行的永续债。
	（三十三）资本公积
	本期增加
	本期减少
	一、资本（或股本）溢价
	4,083,643,501.45
	4,083,643,501.45
	二、其他资本公积
	20,481,368.88
	20,481,368.88
	合计
	4,104,124,870.33
	4,104,124,870.33
	其中：国有独享资本公积
	（三十四）盈余公积
	本期增加
	本期减少
	（三十五）未分配利润
	1,497,626,803.40
	1,325,782,800.79
	1,497,626,803.40
	1,325,782,800.79
	465,242,747.38
	525,305,407.85
	465,242,747.38
	521,558,700.13
	3,746,707.72
	365,444,052.93
	353,461,405.24
	64,753,633.97
	365,444,052.93
	272,879,104.07
	15,828,667.20
	1,497,626,803.40
	（三十六）营业收入、营业成本
	项目
	本期发生额
	上期发生额
	收入
	成本
	收入
	成本
	主营业务
	其他业务
	合计
	（三十七）税金及附加
	项目
	本年发生额
	上年发生额
	房产税
	86,174.69
	874,699.24
	印花税
	40,441.70
	城市维护建设税
	324,057.13
	1,752,440.20
	教育费附加
	264,491.46
	地方教育费附加
	617,146.76
	土地使用税
	1,603.34
	176,327.63
	合计
	3,725,546.99
	（三十八）销售费用
	（三十九）管理费用
	（四十）财务费用
	（四十一）其他收益
	1.其他收益分类
	2.政府补助明细

	（四十二）公允价值变动收益
	产生公允价值变动收益的来源
	本期发生额
	上期发生额
	交易性金融资产
	其他非流动金融资产
	合计
	（四十三）信用减值损失
	（四十四）资产处置收益
	项目
	本期发生额
	上期发生额
	计入本期非经常性损益的金额
	非流动资产处置收益
	合计
	（四十五）营业外收入
	（四十六）营业外支出
	（四十七）所得税费用
	（四十八）归属于母公司所有者的其他综合收益
	1.其他综合收益各项目及其所得税影响和转入损益情况

	项目
	本期发生额
	上期发生额
	税前金额
	所得税
	税后净额
	税前金额
	所得税
	税后净额
	一、以后不能重分类进损益的其他综合收益
	1.其他权益工具投资公允价值变动
	其他综合收益合计
	2.其他综合收益各项目的调节情况

	项目
	上期期末余额
	会计政策变更调整
	本期期初余额
	本期增减变动
	其他变动
	本期期末余额
	一、不能重分类进损益的其他综合收益
	1.其他权益工具投资公允价值变动
	-105,000,000.00
	其他综合收益合计
	-105,000,000.00
	（四十九）现金流量表项目注释
	1.收到其他与经营活动有关的现金

	项目
	本期发生额
	上期发生额
	利息收入
	往来款及代收代付款
	个税手续费返还
	收回保证金、定金、备用金、租赁费等
	政府补助
	其他
	合计
	2.支付其他与经营活动有关的现金

	项目
	本期发生额
	上期发生额
	费用性支出
	合计
	3.收到其他与投资活动有关的现金

	项目
	本期发生额
	上期发生额
	能投集团资金中心资金归集收支净额
	关联方借款本息
	收回融资项目回款账户保证金
	其他
	合计
	4.支付其他与投资活动有关的现金

	项目
	本期发生额
	上期发生额
	关联方借款
	能投集团资金中心资金归集收支净额
	申购项目保证金
	其他
	合计
	5.收到其他与筹资活动有关的现金

	项目
	本期发生额
	上期发生额
	关联方借款
	合计
	6.支付其他与筹资活动有关的现金

	项目
	本期发生额
	上期发生额
	合计
	（五十）合并现金流量表
	1.合并现金流量表补充资料
	2.现金和现金等价物

	（五十一）外币货币性项目
	（五十二）所有权和使用权受到限制的资产

	九、或有事项
	十、资产负债表日后事项
	十一、关联方关系及其交易
	（一）关联方关系
	1.控股股东及最终控制方

	云南省能源投资集团有限公司
	云南省昆明市
	能源投资及管理经营
	2,203,948.66万元
	100.00
	100.00
	2.子企业
	注：对昆明云能资本管理有限责任公司持股比例及表决权比例包括委托代持被冻结的15%股权。
	3.合营企业及联营企业
	4.其他关联方

	（二）关联交易
	1.购买商品
	2.销售商品
	3.关联租赁情况
	出租方名称
	承租方名称
	租赁资产情况
	4.关联方资金拆借
	5.关联担保情况
	云南省能源投资集团有限公司
	云南能投资本投资有限公司
	6.其他关联交易

	（三）关联方往来余额
	1.关联方应收账款
	2.关联方其他应收款
	其中：云南省能源投资集团有限公司
	5,545,639,846.72
	671,445,938.38
	受同一控股股东及最终控制方控制的其他企业
	其中：云能商业保理（上海）有限公司
	377,294,041.02
	377,294,041.02
	减：坏账准备
	377,294,041.02
	377,294,041.02
	合计
	5,545,639,846.72
	671,445,938.38
	3.关联方预付款项
	受同一控股股东及最终控制方控制的其他企业
	其中：云南能投财务服务有限公司
	3,792.45
	减：坏账准备
	合计
	3,792.45
	4.关联方其他应付款
	控股股东及最终控制方
	其中：云南省能源投资集团有限公司
	584,286,169.40
	200,949,105.26
	受同一控股股东及最终控制方控制的其他企业
	1,395,788.18
	381,417.74
	381,417.74
	300,000.00
	300,000.00
	211,410.96
	487,146.48
	222,059.57
	88,618.32
	193,123.98
	56,138.25
	56,138.25
	41,678.25
	41,678.25
	合计
	586,983,280.67
	202,408,609.96
	5.关联方预收款项
	受同一控股股东及最终控制方控制的其他企业
	其中：云南能投财务服务有限公司
	687,244.09
	云南能投有能科技股份有限公司
	126,472.46
	云南能投电力设计有限公司
	170,351.29
	云南能源产业投资中心（有限合伙）
	146,868.69
	合计
	687,244.09
	443,692.44


	十二、母公司主要财务报表项目注释
	（一）主要财务报表项目注释
	1.应收账款
	（1）按账龄披露应收账款

	2.按坏账准备计提方法分类披露应收账款
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